22/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6FAB0E70 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP- N°. 017/2017

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público que fará realizar
licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços n°.
017/2017 e comunica que a sessão de abertura será no dia 24 de
novembro de 2017, às 10h00, em sessão presencial, na Sala de
Licitações da Prefeitura, cujo objeto é a Contratação futura de
empresa para a realização de serviços de informática LOCAÇÃO DE
SISTEMA integrado de administração financeira, compreendendo
FOLHA DE PAGAMENTO e publicação/ hospedagem de dados
para atender as leis 12.527/2011 e 131/2009 (portal da transparência e
acesso a informação de acordo com as especificações contidas no
TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.
. Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181. Ou na Sede da
Prefeitura Municipal, no horário das 08:00 as 12:00hs.

São Miguel do Gostoso – RN, 08 de novembro de 2017.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Gercinaldo Farias dos Anjos
Código Identificador:6FAB0E70

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/11/2017. Edição 1640
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/